【個人】

１）前月（５月）の寄附者の方々

２）今までの寄附者の方々

【栄誉会員】

岩崎　民子　様 髙村　昭等 様

【特別貢献会員】

　 馬野　明　様 馬野　政子　様 岸本　知鶴子　様

小池　功一　様・京子　様 小池　雅人　様 笹川　堯　様

平野　俊夫　様 堀江　正浩　様

【貢献会員】

伊藤　和幸　様 大森　利夫　様 荻野　敏　様

金子　武夫　様・冨美代　様 土屋　信子　様 山下　俊一　様

東出 公一郎　様

【特別賛助会員】

石田　栄美子　様 加藤　潔　様 相良　孝介　様・裕子　様

柴崎　昌子　様 清水　善樹　様 関　瑛一　様

原　重充　様

【賛助会員】

新井　実　様 荒木　貴郎　様 池田　潔　様

田中　隆一　様 土橋　邦生　様 森 慎一郎　様

寄附者芳名録

　日頃より、量研／QSTの研究開発活動につきまして、ご理解、ご協力、ご援助を賜りまし
て厚く御礼申し上げます。
　ご寄附いただきました方々への感謝の意を込めまして、お申し込みの際に公表に同意
いただけた方のご芳名を掲載させていただきます。
　今後とも量研／QSTへのお力添えのほど、何卒よろしくお願いいたします。

更新日：令和7年6月2日

QST未来基金へのご寄附

【その他の方々】

浅野　聡司　様 石黒　大岳　様 石郷岡　政広　様

 石澤 飛鳥　様 伊藤　久義　様 井本　剛司　様

 井上　博胤　様・和胤　様 内海　渉　様 梅谷 光一　様

江原　誠一　様 織茂　聡　様 菊地 絢也 様

小泉　信明　様 幸田 美紀子　様 小島　謙次郎　様

今 亮　様 佐藤　康秀　様  島田　義也　様

鈴木　國弘　様 鈴木　研吾　様 世古　修路　様

田中　尭　様 寺澤　岳生　様 ・しのぶ　様  直井 小百合　様

中原　康夫 　様 長濱　幸子　様 西村 護達　様

丹羽　安志　様  野呂 高樹　様 秦　永一　様

花田　典高　様 林　佑樹 様 藤本　一繁　様

通川　明徳　様  茗荷谷 章圭　様 村上　亮一郎　様

 村田　歓吾　様  谷地　雄太　様 山口　敏　様

山本 優貴　様 横山　音々 様 吉原　育広　様

【法人・団体】

１）前月（５月）の寄附者の方々

２）今までの寄附者の方々

【栄誉会員】

【特別貢献会員】

株式会社ＮＡＴ　様

核兵器廃絶・平和建設国民会議（KAKKIN）　様

株式会社世田谷自然食品　様

【貢献会員】

株式会社広沢本社　様

【特別賛助会員】

Heavy lon Radio Therapy Support Center Korea　様

金属技研株式会社　様 助川電気工業株式会社　様

住重アテックス株式会社　様 第一稀元素化学工業株式会社　様

【賛助会員】

 RIXSREXS2021　様 医療法人心信会　池田バスキュラーアクセス・透析・内科　様

株式会社丸和栄養食品　様 株式会社モノベエンジニアリング 様

国際ワークショップWA02023実行委員会 様

太陽誘電株式会社　様 六ヶ所原燃警備株式会社　様

【その他の方々】

株式会社Perfect Imaging Laboratory　様

株式会社シーアンドアール研究所　様　　　株式会社日本廣告社　様

公益社団法人福島原発行動隊　様　　住友重機械工業株式会社　様

日軽金アクト株式会社　様 信澤工業株式会社　様

パナソニックいちょう同窓会 様

平成30年度小池雅人褒章受章記念事業　様

【個人】

伊大知　秀典　様 加部　吉男　様 髙根　邦子 様

林　佑樹 様 吉田　稔治　様

【法人・団体】

オネスト・スカイ株式会社 様 　ホープノア株式会社　様 　レック株式会社　様

物品等のご寄附